Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCENES

Ofício n" 1.781/202 I -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 22.916/2021 de 02/12/2021

Cáceres - MT,20 de dezembro de202l.

lor

il&

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.50912021-SL/CMC, por rneio do

qual essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação n.' 99512021, de autoria da

ilustre vereadora Mazéh Silva - PT, que indica ao Executivo Munic ipal, areposição de

areia nos parquinhos recreativos das escolas rnunicipais da educação infantil e creches.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Educação, informamos a Vossa Excelência, QUe reconhecemos a irnportância da

indicação e comunicarlos que os serviços estão inclusos no cronograma do Setor de

Infraestrutura, previsto para atendimento no exercício de 2022.

Atenciosamente.

í\á

ANT ÔNIA E L;WL\ E RAT o DIAS
Prefeid.a de Cáceres

uu6

LIDO
i Ha Sessào de:

Av'Brasil,n'll9-CentroOperacional deCáceres-COC-CEP78.210-906 Cáceres-MT - Brasil -PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com

oTtoz